

BILAN ACTIF : SA PHONE WEB au 31 déc 2005

ACTIF		VALEURS BRUTES	AMORT. et PROVIS.	VALEURS NETTES	<i>Valeurs nettes au 31 déc 04</i>	
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (0)						
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de recherche et de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	96 640	96 378	261	21 507
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Installations techniques, matériel & outillage				
		Autres immobilisations corporelles	120 796	68 740	52 056	67 538
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
	Immobilisations financières (2)	Participations				
		Créances rattachés à des participations				
		Autres titres immobilisés				
Prêts		1 600		1 600		
Autres immobilisations financières		46 372		46 372	27 009	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)		265 408	165 118	100 289	116 053	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		Encours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		Avances & acomptes versés sur commande				
	Créances (3)	Clients et comptes rattachés	1 368 033	5 921	1 362 112	1 153 078
		Autres créances	135 202	7 500	127 702	134 158
		Capital souscrit et appelé, non versé				
	Divers	Valeurs mobilières de placement	351 294		351 294	189 765
		Disponibilités	8 465		8 465	328 267
Charges constatées d'avance (3)		78 687		78 687	38 542	
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)		1 941 680	13 421	1 928 259	1 843 810	
Comptes de régul.	Charges à répartir (III)					
	Primes de remboursement (IV)					
	Ecart de conversion Actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)		2 207 088	178 539	2 028 549	1 959 863	
Renvois (1) dont droit au bail (2) part à moins d'un an (3) part à plus d'un an			Clause de réserve de propriété Immobilisations Stocks Créances			

BILAN PASSIF : SA PHONE WEB au 31 déc 2005

PASSIF (EUR)		PASSIF au 31 déc 05	PASSIF au 31 déc 04
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) (dont versé : 225000)	225 000	225 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
	Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence : 0)		
	Réserve légale (3)	22 500	22 500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées (3)		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	478 807	391 185
	Résultat de l'exercice	303 884	402 623
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		21 245
CAPITAUX PROPRES	TOTAL (I)	1 030 191	1 062 553
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES	TOTAL (II)		
PROVIS. RISQUES CHARGES	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	TOTAL (III)		
DETTES (5)	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (6)	7 940	1 158
	Emprunts et dettes financières divers (dont emprunt particip. : 0)		193
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	162 516	140 307
	Dettes fiscales et sociales	827 044	754 465
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	856	1 188
	Produits constatés d'avance (5)		
DETTES	TOTAL (IV)	998 357	897 310
Ecart de conversion passif	TOTAL (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)		2 028 549	1 959 863
Renvois			
(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital Réserve spéciale de réévaluation		
(2)	Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)		
(3)	Dont réserve réglementée des plus-values à long terme		
(5)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	897 310	954 560
(6)	Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP	7 940	1 158

COMPTE DE RESULTAT : SA PHONE WEB

RUBRIQUES		31 déc 2005 (12 mois)	31 déc 2004 (12 mois)	Variation N/N-1		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises					
	Production vendue de biens					
	Production vendue de services	4 244 199	3 715 580	528 620	14%	
	CHIFFRE D'AFFAIRES NET	4 244 199	3 715 580	528 620	14%	
	Production stockée					
	Production immobilisée					
	Subvention d'exploitation	30 000	46 000	-16 000	-35%	
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprise sur amortissements et provisions, transfert de charges	11 153	4 260	6 893	162%	
	Autres produits	236	287	-51	-18%	
	PRODUITS D'EXPLOITATION	4 285 588	3 766 127	519 462	14%	
	Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
	Variation de stock (marchandises)					
	Achat de matières premières et autres approvisionnements					
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)					
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes (3)	620 627	519 660	100 967	19%	
	Impôts, taxes et versements assimilés	87 108	53 407	33 701	63%	
	Salaires et traitements	2 166 728	1 739 554	427 174	25%	
	Charges sociales	881 426	701 370	180 056	26%	
	Dotations aux amortissements sur immobilisations	38 991	39 205	-214	-1%	
	Dotations aux provisions sur immobilisations					
	Dotations aux provisions sur actif circulant		7 500	-7 500	-100%	
	Dotations aux provisions pour risque et charges					
	Autres charges	2 463	883	1 580	179%	
	CHARGES D'EXPLOITATION	3 797 342	3 061 580	735 762	24%	
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION		488 246	704 547	-216 301	-31%
		Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré					
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations					
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immob.					
	Autres intérêts et produits assimilés					
	Reprises sur provisions et transfert de charges					
	Différences positives de changes					
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	3 379	3 617	-238	-7%	
	PRODUITS FINANCIERS	3 379	3 617	-238	-7%	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions					
	Intérêts et charges assimilés	80	28	52	190%	
	Différences négatives de changes					
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
	CHARGES FINANCIÈRES	80	28	52	190%	
2 - RÉSULTAT FINANCIER		3 299	3 590	-291	-8%	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS		491 545	708 137	-216 591	-31%	
Produits Except.	Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
	Produits exceptionnels sur opérations en capital					
	Reprises sur provisions et transferts de charges	21 245	1 012	20 234	2000%	
	PRODUITS EXCEPTIONNELS	21 245	1 012	20 234	2000%	
Charges Except.	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	760		760		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		11 366	-11 366	-100%	
	CHARGES EXCEPTIONNELLES	760	11 366	-10 606	-93%	
4- RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		20 486	-10 354	30 840	-298%	
	Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	69 407	93 855	-24 448	-26%	
	Impôts sur les bénéfices	138 740	201 305	-62 565	-31%	
BÉNÉFICE OU PERTE		303 884	402 623	-98 739	-25%	